1

 2020年４月28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 陣 内 孝 也

 （コード番号：27 6 4  東証一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 副 社 長 服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年３月期の連結決算発表を2020年５月 15日（金）に行う予定としておりましたが、

2020年５月28日（木）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の外出自粛要請などにより、当社としても感染

拡大防止に向けた在宅勤務の拡大など、これまでとは異なる環境下における決算手続きを進めてまい

りました。さらには金融庁が公表した「新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた企業決算・監査

及び株主総会の対応について」の内容を真摯に受け止め、従業員や監査業務に従事する関係者の安全

確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行うこと、感染拡大防止を図ることという観点から、2020

年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期連結決算発表を延期することといたしました。

２．決算説明会の中止

  機関投資家・アナリスト向けの決算説明会の開催につきましても、ご来場の皆様の安全を考慮し、中

 止することにいたしました。

以上